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Link do produktu: https://xI-narzedzia.pl/koncowki-wkretakowe-25-szt-p-40863.html

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu

Koncowki wkretakowe 25 szt.

30,74 zt

24,99 z¢

Aktualnie niedostepny
3 dni

06-128

06-128
5907558444803

Narzedzia TOPEX

Koncowki wkretakowe NEO to zestaw 25 szt. bitéw przeznaczony do urzadzen elektronicznych i precyzyjnych, do pracy w
domu i warsztacie. W zestawie znajduje sie komplet wiekszosci przydatnych koncéwek oraz wygodny uchwyt z metalu, ktéry
zostat tak wyprofilowany, zeby wygodnie leze¢ w dtoni. Catos$¢ znajduje sie w opakowaniu typu ,click-clack”, ktére z tatwoscia

mozna obstugiwac jedng reka.

oferta wa?na 3 dni
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